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oy GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOS] |

F'O O.‘Sn

11/05/2022
FOLIO No. DZC/VIATCOS/011/2022
CLAVE PRESUPUESTAL 0308 001 141 14 11 000 3751
DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X
DIRECCION: DELEGACION ZONA CENTRO EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION |ANTELMO MATA LOPEZ ]
NUMERO DE EMPLEADG [84856
PUESTO Y CATEGORIA IDELEGADO ZONA CENTRO
LUGAR DE COMISION VVILLA DE RAMOS, S.LP.
[FECHA DE comision 13 DE MAYO DE 2022
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA INAUGURACION DE LA EXPOSICION DE MAQUINARIA Y EQUIFO
COMISION
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUOTA [ARREND.
DIARIA DIAS _ | HOSPEDAJE | ALIMENTACION [VEHICULOS TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400 1 0
DENTRO DEL ESTADO PERNOGTANDO 1800 0
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 550 0
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1800 0
TOTAL DE VIATICOS 0
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
. CEAVEPRESUPUESTAL e _ _CLAVE PRESUPUESTAL
s ETCIS8 004 11445dr 11,000 3752 03 08 001 141 14 11 000 3721
P BARALDS BOTORNOS | cssioms oo oneomin 1 AVION | AUTOBUS| VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
P YT
irEAJE it 0
't ERVTR78E o 0
ABUSHIBLES YIRS IBANTE h b 1000 1000
] '-rs'*-‘ 8A§ Wt RE ; 0
e@éﬂ&&&é&%%@’eﬁ% MCALES 1000
GRAN TOTAL 1000
MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:
1.VEHICULOQ OFICIAL No. PLACAS 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO
2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS. __ FT89394  4.- AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE $ Too 0)0 (MIL PESOS 00/100 M.N.)
POR CONCEPTO DE 1DIAD AJIMENTAC!ON, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )
AUTONA 7/ RE?
7
ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS "ANTELMO'MATA LOPEZ

DIRECTORA ADMIN[S\TRATIVA CONISIONADO

" ERIDAD Y
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLESELBJI\SS MESDASDE, AUBTRRIGAD
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA &
FISCAL 2022 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-18 DEL MES DE ABRIL DEL 2018 EMITI
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Reporte de Comision

M.A. ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

PRESENTE. -
FECHA: 16/05/2022
FOLIO OFCIO COMISION FECHA DE LA COMISION 13/05/2022
DIC/VIATICOS/011/2022
ANTELMO MATA LOPEZ MONTO AUTORIZADO $1,000.00
EMPLEADO DE COMISION PARA VIATICOS
PUESTO Y CATEGORIA DELEGADO DE LA ZONA AREA DE SUBSECRETARIA
CENIRO ADSCRIPCION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

El dia vienes 13 de mayo, acudi a la inauguracién de la Exposicién de Maguinaria y Equipo, en el municipio

de Villa de Ramos, S.L.P., con motivo de la Feria Regional.

ATENTAMENTE

AL
A/(nfmo MATA LOPEZ

/
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DZC/VIATICOS/011/2022

11 de mayo de 2022

ANTELMO MATA LOPEZ
DELEGADO DE LA ZONA CENTRO
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago de su conocimiento que ha sido comisionado al municipio de Villa de
Ramos, S.L.P., a la Inauguracién de la Exposicién de Maquinaria y Equipo, que se llevara a cabo el
viernes 13 de mayo, con motivo de Ia feria regional del municipio, por lo que solicito realice los
tramites correspondientes.

En espera de llevar a cabo Ia presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE
. P =

S
_——"DR. ZIMRI CORTES VIDAURI
SUB SECRETARIO



e 8
- POTOSi | SEDARH
Y, - PARALOS POTOSINOS | SECRETARIA BE DESARROLLO

ey 1 ESTS a2 AGROPLCUAIRO ¥ RECURSOL
CORIERNGC DEL ESTADQ 20210 2027 DR AGLICOS

DZC/VIATCOS/011/2022
11 DE MAYO DEL 2022

CP. Claudia Maria Reyes Gonzalez
SUBDIRECCION DE FINANZAS
PRESENTE.-

Por medio del presente solicito a Usted, tenga a bien tramitar viaticos al C. ANTELMO MATA LOPEZ,
Delegado de la Zona Centro, por concepto de comisién al municipio de Villa de Ramos, S.L.P., a la
Inauguracién de la Exposicién de Maquinaria y Equipo, que se llevara acabo el viernes 13 de mayo del
presente afio, con motivo de la feria regional del municipio.

ATENTAMENTE

ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
Directora Administrativa



N - 90621.3094 ~—— DEPENDECIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
T e DEPARTAENTO DESARROLLO AGROPECUARIC,
No. DE OFICJO: 017/DA/2022,

ASUNTO: INVITACION,

VILLA DE RAMOS, S.L.P. 11 DE MAYO DE 2022,

C. J ANTELMO MATA LOPEZ
DELEGADO ZONA CENTRO
SEDARH SAN LUIS POTOSL.

PRESENTE.-

Por medio del presente me dirijo a usted, de la manera mas atenta y respetuosa para
hacerle una cordial invitacion para que nos-honre. con. su presencia el dia viernes 13 de
mayo a las 8:00 am con motivo. de la Inauguracidh de g ‘Exposicién de- Maquinaria.y
Equipo, que se llevara 2 cabo los dias' 13,14-y-15 de-mayo con motivo-de la feria regional
de este municipio. La exposicion estara instalada en la Wnidad Deportiva de esta
Cabecera Municipal. Tt

Sin mas por el momento de despido de usted envidndole un cordial saludo, esperando
contar con su asistencia.

ATENTAMENTE
Jéz, W AYUNTAMIENTO
Y Mol

59 2021-202a

—IGSER NORBESARROLLO
DIRECTO!; E[}EE ARROLLO fﬁgE%ﬁfﬁg §U AR} Q

_. VILLADE RAMOS. SLp
#2022, Ao de las y los Migrantes de San LTS Potosi— :

c.c.p.archivo

CONSTRUYENDO UN MEJOR LUGAR PARA VIVIR

v L

PLAZA PRINCIPAL SIN, C.P. 78690, Email: presidencia.mvr2021.2024@gmail.com VILLA DE RAMOS, S.L.P
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SUANA SA DE cv

P08997 / RFC SUAB01006K 15 h
CARR, MATEHUALA kM 7.390, No.
SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ
SAN LUs POTOsI, sLp
C.P. 78430, MEX|ICO
TEL/FAX:

REGIMEN FISCAL:

607 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

FOLIO FiscaL 007c84df-3461-420f-9346-a729c6009228
LUGAR DE EXPEDICION 78430
FECHA:  2022.05.1¢

HORA: 10:59:03 R.F.C.: GES8501 01L4A USOCFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 700651323
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS)
MADERO 100

centro

SAN LUIS POTOS|

SAN LUIS POTOS],SAN LUIS POTOSI,México,C.P. 78000

Descripcidn Precio Unitario Importe Descuento

$19.023754 $865.11

Cantidad No. Identificacign
454750 LTR Lit;os PUBBQ?!EXP!ESI2015-1693270 15101514 32025 Extra

Factura s/nota(s) : 169327-0

Sello Digital del Emisor:

JmibasuvUARIVVQFXWOE Eprzg5U uZtESOEvSVFAW?chjhAguqudesfkaome.fAktheBH QpfT +hKJMJv7erbz86dNMPJIThn2d F'F!+aiPccstnzGMKLQeRvo)-’}’G!SYMODyEpysZ_
BEMcdpgOk8MWOi9Q9[)MPn4th/ZsttL+7AEIzqugNmeWElGule1 $123UkX6e TwxfbpHdeKZSszm4ZYIhtGMMeVGKLuA289c8I43mha3chvzamwdeSkrj|vT|EqQCVaSLreYl
Z0o2fjhhV5H OPXR2qu9pzg?pcD?ijthGWFSEISMF’Oquij?ePaSlbsKZPMwwg==

Sello del SAT:

qXRMjTIWSdDTCbQSDEinByaU+dT38COGCeRROZVe1 YmeQCSrthXOnXYfa RyZYKQLGrHcithHpBHXJ kakjnH2NxtOjBxgIrthqlhmc‘u1dVTthZzPPkwiGAGrGVSllh?(yDuJVd
6Qb8x SthcQVKOMrthPpKOCQIAm?qu4ochie4nN77’ec27XXAszt31ANbJ!thBBoSbsneySGVS‘?iSOxQz!?BFnRONahrNPRﬁsnywaO?FZmchfQOLOCQIFM8|4ULb9IKO
Y7VoXsckgAJB U+xITszWtVyKrHaRIN6rY7mTG PXRMTHGtwpXzyGYaMZACYs6V/Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT: i ) eSS
1.1 |007c84df-3461-420f-934 6-3729(;6009228[2022-05-? 6T11:00:35|EDI101 920E99IJrnr'baSuvUAnleQFXWDFEprzg5UuZtSOEv8VFAW7ch;hAgqufdes!m ome/Akhj

- i GeTwxfbpH
opmfhKJMJv?erbzastMPJThnZdPFt+achcstnzGMKLQeRvowe;3wwouyEpyszszMcdpgokaMWOnsosDMPn4thf%stU-+g“ﬁggg%’j\%ﬂaﬁﬁ;ﬂ;i’sfjs‘gﬁwgzﬁm
kdYK26szm4ZYIh.tGMMeVGKLuA2B9c8143mhaBLkcvzamwd5x5kijivTiEqQCVa3LreYiZoZfjhhVSHOPXREqWAgngTpcD?ijIhN

000100000050625?355][

Facturacién Electronica por Internet

Importe en letras:
(Un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo o
*| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99

SUBTOTAL $865.11
L.V.A, 16.00% $134.89
TOTAL  $1,000.00

’ i ion: -05- :00:35
202!2 05-16T10:59:03 - Fecha y hora de certificacion: 2022-05-16T11:00

ion i | - Version: 3.3 - Fecha:
ntacion |mpresaude‘tir1 CFDI - Version: 3.3 -
0 85 UNG Iapresenianion Impiase
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Page 1 of 1

<Ixml version="] encoding="UTF-g" 7
<¢cidi:Comprobante
S::Hn—*"JrnihaSuvUAnIVvQFXWDFEprzgSUuZtGOEvS\’FAWWchhAguqudesfmkLomefAktheBtlpr]"+ihKJMJV?erszGdNMPJTnnzdPF&aiPccstnzGMKl.
'xfl:schcmaLucaIic}rF"http:.v’/www.sat.gob.mx.fcde http:/.v’www.saI‘.gob.mxfsitio_internct/cfd/J!cfvaJ.xsd" Version="3,3" Total="1000,00" TipoDeComprobante="]"
TipoCambig="1" SubTotal="865.11" Serie="SUAW" NoCertificado="00001 000000505573290" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="78430"
Forma!’agoz"ﬂl " Folio="925" Fecha="2022-05-16T10:59:03"
Certificado="MIIF1 DCCA'?ygAw[BAgIUMDAWMDEwMDAwMDAIMDUlNzMyOTAwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBWRPUkIE(
xmins:\'si="h:tp:f‘/\mvw.w_?.u|'g/200I!XN‘!LSuhuma-instzmcc" xm]ns:cr':.li="ht!p:/;'ww“—'.sni'.gnb.mx/cﬁl.v'.i">
<cldi:Emisor Rfe="SUA801006K16" RegimenFiscal="601" Nombre="SUANA SA DE Cv'/>
<cfdi:Receptor Rfe="GES850101L4A" Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI" UsoCFDI="G03"/>
- <cldi:Conceptos> .
- <cldi:Concepio ValorUnitario="19,023754" Unidad="Litros" Noldentiﬁcacinn="PU6997!EXP."ES/2&15-I693270" Importe="865.11" Descripcion="Extra"
ClaveUnidad="LTR" ClaveProdServ="15101514" Cantidad="45.475">
- <cfdi:Impuestos>
- <cldi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="134.89" TipeFactor="Tasa" TasaQC uata="0.160000" Impuesto="002" Base="843.07"/>
</cidi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
<feldi:Conceplos>
- <eldizlmpuestos Tolallmpucs(os'I'msIndados*"134.89">-
- <efdizTraslados>
“cldi:Traslado Imporie="134.89" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/>
el Traslados=
</efdi:Impuestos>
- =<¢ldi:Complemento il I
<Ud:TimbreFiscalDigital xsizschemal.ocation="htt, p/iwww.sat.gob.mx/TimbreFisca igita o N
h!tp:Ilwww.sa1Tgob.mxfsitio_interneb'cfdﬂ'i;'abreFiscalDigitaL’TimbreFiscaIDig;llalvdlI.?sr_:‘"L\-’crﬂLI:}:-l‘.Il']'gilIf'cPromCerhF= EDI101020E99
SelloCFD="Jrniba5uvUAnIVy FXWOFE rz°5UuZtGOEv&VFAW‘?chjhAguq fEdxs/mkLom jJel b
SelloSAT="qgXR/4 i 7TrWsd pchg.?aOG\VGBya[lJLJ+5T3SCOGCeRRUzVel YlmR9CSrGtqXOnXYfaRyZYKQLGrHcJthHpBHXJkak joHZl':.Ix
NoCerti ficadoSAT="00001 000000506267356" FechaTi mbrado="2022-05-16T11 :00:35" UUI D="0ﬂ7c84df-3461-420f—9346—a729c6009228

amlns; llti:"hltp:f!\n\'\\-.sal.go b.anx/TimbreFisea IDigital"/>
</efdi:Complemento>
<efdi:Comprobante

tOjBxglrhhLg]



Mobil Aeropuerto
Suana S.A. de C.V.
Carr, Matehuala Km. 7,398
Soledad de Graclano Snchez
San Luis Potos, S.L.P. (P 78438
444.831,22.94
SUABB1DBEKLE
CLAVE CLIENTE:
-PERMISO C.R.E.: PL/6997/EXP/ES/ 2015

. Regimen Fiscal
681 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
78438

ERkkk QRIGINAL **%%x

NOTA #236833
ok 7k 2 e e e ot o e e e ok sk ok ok sk ok ok ok ok
FOLIO : 169327
FECHA : 13/e5/2822, er:1e (1693279)
PCSICION: 3
TERMINAL: §
WEB ID : 93852095

>> FORMA DE PAGO <<
> PAGO EN EFECTIVO <

SUBTOTAL : 862.07;
IVA: 137.93f
TOTAL: 1006.00%

(un mil pesos ea/188 M.N.)

Gracias por su Visitall
>>» Descarga FACTURAGAS, la APP para ¢<<
>»» facturar donde sea y cuando seal <c<

Version 4.12.73.5 |5

MmO
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¢ JHACIENDA | S3say

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
 SUAB01006K16

Folio fiscal

007C84DF-3461-420F-9346-
A728C6009228

Total del CFDI

$1,000.00

2022-05-16T1

Nombre o razén social
del emisor

SUANA SA DE CcV

Fecha de expedicién

0:59:03

Efecto del comprobante

Ingreso

hitns /lverifinarfdi fartiraalantranine ant —~-t ..

2022-05-

RFC del

receptor

GES850101L4A

Fecha

certificacion
SAT

16T11:00:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



